
 

Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[24.01.2024] 

 

Drejtuar: IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) 

Adresa: Durres Durres DURRES Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Shk.1,  

K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1- 211, Zona Kadastrale 8511 

Procedura e prokurimit/lotit: Ehapur e thjeshtuar-PUNE 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92210-12-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime riparimi ne puseten e komandimit 

rezervuari Tapana (Zevendesimi Saracineska)”[Riparimi i grykes se saracineskes dhe 

zevendesimi i saj, sasitë 1 saracineske dhe kohëzgjatja e kontratës 10 dite nga nenshkrimi i 

saj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 29 

Dhjetor 2023] [Numri 105]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)  L91310511L 

  ___________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.691.000 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete e njemije) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                    

______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera  

_________________________________________________________________________

______ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.______________________________________________________________________

___________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

 

 

 
*  *  * 

Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IDEAL CONSTRUCTION AND 

PROJECTION (I.C.P) dhe adresa Durres Durres DURRES Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër 

Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1- 211, Zona Kadastrale 8511, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1.691.000 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete e 

njemije) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [MAX] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

      

                                           Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                         

                                                           Alion HYSKO 

 

 

 

                   


